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LISTADO DE ACTIVIDADES DEL DIAGRAMA PERT DE LA ENCUESTA SOCIOLOGICA DE LA
ASOCIACION DE VECINOS LIZARRA
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FALTA DE sU

Descripcion de la actividad

Primera consideracidn conveniencia hacer encuesta

Discusidn posibilidades y conveniencia de hacer la

encuesta

Aprobacidn por la Junta Directiva decision encuesta
Comunicacion a sociologos decision Junta Directiva

Recepcidn primeras aportaciones temas encuesta

Primeras gestiones y averiguaciones sobre Censo

Recepcion segunda tanda aportaciones temas
Gestiones previas para financiacion gastos

Elaboracion y reparto 12 parte borrador cuestionario
Elaboracion y reparto 22 parte borrador cuestionario

Reflexion sobre borrador y discusion del mismo
cusstionario seqgdn resultado discusion

Redaccion
del mismo
Redaccion

tirada cuestionarios y material

y pre-test

definitiva cuestionario segun pre-test
Aceptacidn por Eusko Ikaskuntza sufragar costes

Encargo impresion cuestionarios, tarjetas,etc
Impresidn cuestionarios tarjetas, instrucciones
Gestiones sobre Censo en Pamplona

Consequir datos Censo en Estella

Disefio de la muestra
Entrenamiento entrevistadores
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Realizacion entrevistas rutas n2? 1

"

SITIO

LA ACTIVIDAD

12-63

y 2
3y 4
5y 6

7 y 8
9 y 10

Plan de tabulacion

Responsable Fecha de
Iniciacion Terminac
Sociologos y
Junta Directiva S-111-81 SSLilzel
Idem mas asisten-
tes reunion 16-I1I1 3-I11 l6-111-81
Junta Direc- 17-111 17-111-81
Junta Direc~- 18-1I11 18-111-81
Todos 18-1I11 22-111-81
Sociologos 18-111 6-I1V=81
Todos 22-111 26-111-81
Sociologos 22=111 4-1V=81
Sociologos 26-111 3=1V-81
Sociologos 3-1V 4-1vV-81
Todos 4=1V 7=IU=81
Sociologos 7-IV §-I1V-81
Sociologos 8-1IV 9-1V-81
Eusko I. 4-1v 4-IV-81
Sociologos 9-1v 9-IV-81
A determinar 9-1Iv 10-1Iv-81
Sociologa 6-1Iv 6-IV-81
Sociologos 6-1IV 9-1V-81
Sociologos 9-1V 10-IV=81
Sociologos y entr., 11-IV 11-IV-81
" " ” ”n "
" L] 1 n "
" 1" n " "
11-1v 22-IV-81
|l n 1"
" 1" 1"
n n "
L1 n "
Sociologaos 4-1V 20-IV-81



FECHA_DE

Numero del nudo de Uescripcion de la actividad R b1 Iniciacion Terminacion
SALIDA LLEGADA esponsabse

19 217 Realizacion entrevistas rutas n2 11 y 12 11-1V 22-IV=81
1 g9 2 8 n " " 13 y 14 n 1"
19 29 " " " 15 y 16 1] 1]
19 30 i " n 17 y 18 ! !* " n
lg 3 l " 1] n 19 y 20 JCDAG 1" n
20 32 " " " 21 y 22 " L
20 33 " n 1 23 y 24 1" "
20 3 4 " n n 2 5 y 2 6 1] |
20 35 " 1 " 27 y 28 n f
20 3 6 " " i 29 y 30 " "
2 1 3 7 1] " i) 3 1 y 3 2 " 1]
2 1 3 8 1" n " 33 y 34 n n
2 l 3 9 n " n 3 5 y 3 6 " 1]
2 l 40 n n n 37 y 3 8 n ]
21 4 1 " n n 3 9 y 40 " n
22 42 Revision y control entrevistas rutas n2 1 y 2 Sociologos 22-1V 22-1V-81
23 43 n " " 1" 3 y 4 (1] 1§ ]
24 44 " 12 8. 1" 5 y 6 " n "
25 4 5 1] " n " 7 y 8 (13 1 1
26 4 6 " 1" n n 9 y 10 " t 1
27 47 1" i " 1 ll y 12 " 1] i
28 48 1" " 1" " 13 y 14 " 1" n
29 49 Hi " " " 15 y 16 n " 1"
30 50 if " i} 4] 17 y l 8 7 1" "
3 l 5 l n " tt " lg y 20 n " n
32 52 1" i " " 21 y 22 n " 1
33 53 n i 1] 1] 23 y 24 " 1 n
34 54 " " " 1" 25 y 26 1] 1" 1
35 55 i " " 1 27 y 28 " n 1
36 56 L] " it 1] 29 y 30 " m "
3 7 5 7 mn " 1t " 31 y 32 n n n
38 58 it 1 1 t 33 y 34 i n "
3 9 5 9 L1} 1 n n 3 5 y 3 6 n i 11
40 60 " " ] " 3 7 Y 38 n 1" n
41 61 i " n n 39 y 40 " n n
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64
65
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Descripcion de la actividad

Codificacidn y transcripcion rutas n®@

"

Instrucciones especificas para tabulacion

Tabulacion

Primer analisis de los resultados

Pase primer analisis para Semana Merindades
Sesiones discusidn resultados y primer analisis
Segundo anélisis

Elaboracion del plan de accion de la Asociacion

1]

~ U W

9
11
13
15
17
19
21
23
25
27
29
31
33
35
37
39
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Responsable

Sociologos
Sociologos
Todos

Todos
Todos

Fecha de

Iniciacion Terminacion

22-1V

1

26-1V
27-1V
1-V
4\
4-v
17-V
24-\

26-1V=-81

26-1V-81
30~IV=-81
4~ \V=-81
4-V-81
17-v-81
24-y-81
31-V=81
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